

## Pachet reparatie aparatura BTL

I.D.: 66165014

Data publicarii 10.02.22 Coduri CPV 34913000-0 50421000-2

Pretul estimativ: 15.320,00 RON - 15.320,00 RON

Descriere: Pachet reparatie aparatura BTL, care include: Fizio 2 1. BTL-5826 SL seria : 5000-0383018 a) 4 electrozi 5/7 cm - 4 x 70.00 RON fara TVA = 280.00 RON TVA b) Sonda laser 830 nm 200 mW - 5000.00 RON fara TVA c) 3 butoane intensitate - 3 x 100.00 RON fara TVA = 300.00 RON fara TVA d) Manopera - 250.00 RON fara TVA 2. BTL-5110 seria 038-B-00726 a) Ventilator sonda Cluster - 300.00 RON fara TVA b) Manopera - 325.00 RON fara TVA 3. BTL5825S seria 038-B-00952 a) Panou frontal BTL-5000 - 4000.00 RON fara TVA b) 2 electrozi 5/7 cm - 2 x 70.00 RON fara TVA = 140.00 RON TVA c) Manopera - 125.00 RON fara TVA Fizio 1 1. BTL-5820SL seria 5001-0386443 a) 4 electrozi 5/7 cm - 4 x 70.00 RON fara TVA = 280.00 RON TVA 2. BTL-5816M2 seria 5000-0382195 a) 2 electrozi 5/7 cm - 2 x 70.00 RON fara TVA = 140.00 RON TVA b) Cerc 30 cm - 1100.00 RON fara TVA 3. BTL-5816SLM seria 5000-0386387 a) 2 electrozi 5/7 cm - 2 x 70.00 RON fara TVA = 140.00 RON fara TVA b) Manson ultrasunet - 500.00 RON fara TVA c) Manopera - 125.00 RON fara TVA Cabinet consultatii 1. BTL-5816SLM seria 5001-0385963 a) 2 electrozi 5/7 cm - 2 x 70.00 RON fara TVA = 140.00 RON fara TVA b) Manson ultrasunet - 500.00 RON fara TVA c) 2 cabluri led BTL-5000 - 2 x 250.00 RON fara TVA = 500.00 RON fara TVA d) Manopera - 125.00 RON fara TVA Cabinet etaj de langa receptie 1. BTL-20 SN : C07133 a) Ventilator - 300.00 RON fara TVA b) Curea acord - 250.00 RON fara TVA c) 2 x Conector plastic - 2 x 250.00 RON fara TVA = 500.00 RON fara TVA